
OSM/000203/2020/PPS 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O PODMÍNKÁCH  

PROVEDENÍ STAVBY 
 

 

vlastník: Město Chrudim, IČO: 00270211, se sídlem Resselovo 

náměstí 77, Chrudim I, 53701 Chrudim, zastoupené 

starostou města Chrudim Ing. Františkem Pilným, MBA 

 

a 

 

stavebník: Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČO: 48171590, se 

sídlem Novoměstská 626, Chrudim II, 537 01 Chrudim, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským 

soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 957, zastoupená 

Mgr. Ivo Doskočilem, prokuristou 

 

I. 

Dne 06.11.2020 byla mezi vlastníkem a stavebníkem uzavřena Smlouva o podmínkách 

provedení stavby č. OSM/000203/2020/PPS (dále jen „Smlouva“), uveřejněna v Registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dne 09.11.2020.  

Smlouva byla uzavřena z důvodu záměru stavebníka realizovat stavbu „Chrudim – ul. 

Česká, rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ (dále jen „stavba“), kterou budou dotčené 

pozemky vlastníka označené jako p. č. 2415/43, ostatní plocha, ostatní komunikace a p. č. 

2420/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 2420/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p. č. 2420/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 2423/12, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, vše v katastrálním území Chrudim, zapsané na listu vlastnictví č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Chrudim.  

 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Chrudim usnesením R/422/2020 ze dne 

19.10.2020. 

 

II.  

Ve smlouvě v čl. III. odst. 2. písm. b) je uvedeno, že při realizaci stavby budou dodrženy 

Technické podmínky stanovené Odborem investic MěÚ Chrudim dne 12.10.2020, které jsou 

nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy. 

 

Na základě společného jednání byly stanoveny Odborem investic MěÚ Chrudim nové 

Technické podmínky dne 07.06.2021, které ruší Technické podmínky ze dne 12.10.2020.  

 

III.  

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že ve smlouvě bude zrušen text 

konkrétně písm. b) odst. 2.  čl. III. a bude nahrazen novým zněním:  

b) při realizaci stavby budou dodrženy Technické podmínky stanovené Odborem investic 

MěÚ Chrudim dne 07.06.2021, které plně nahrazují Technické podmínky ze dne 12.10.2020. 

Platné Technické podmínky ze dne 07.06.2021 jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 ke 

smlouvě. 

 

Zbývající ujednání ve smlouvě jsou beze změn a zůstávají tak v platnosti.  

 

IV. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

vlastník a stavebník obdrží každý po jednom stejnopise. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,        

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru“).  

 

Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 ke smlouvě uveřejní vlastník. 

 

Vlastník a stavebník prohlašují, že Dodatek č. 1 ke smlouvě neobsahuje obchodní tajemství, 

jež by nebylo možné uveřejnit. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem zveřejnění do registru smluv v souladu          

s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.  

 

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavřely na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

  

 

 

Součástí Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou:  Technické podmínky ze dne 07.06.2021 

 

 

V Chrudimi dne 10.08.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................................... 

Město Chrudim 

Ing. František Pilný, MBA 

starosta města Chrudim 

 V Chrudimi dne 02.08.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................................... 

  Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s.  

  Mgr. Ivo Doskočil 

  prokurista 

                   

 

 

 

 

 

 


